آرا ایس ایس کا پسندیدہ چہرہ

ہفت روزہ
المجمعیت
نئی دہلی

جلد: ۳۴ شماره: ۳۲ ۱۲ تا ۱۳ اگست ۲۰۲۱ء — ۲۶ ذی الحجہ ۱۴۴۲ھ تا ۲۷ محرم الحرام ۱۴۴۳ھ
Year-34 Issue-32 6 - 12 August 2021 Page 16

یوگی اور سیاست

مودی کیلئے بن سکتے ہیں چیلنج

بی جے پی میں وہی ہوتا ہے جو سنگھ چاہتا ہے اور گزشتہ ماہ اپنی سرگرمیوں سے اس نے یہ ثابت کر دیا ہے کہ یوگی جی اس کا پسندیدہ چہرہ ہیں جو ۲۰۲۲ء میں مودی جی کیلئے بھی چیلنج بن سکتے ہیں۔